

[포괄손익계산서]

포괄손익계산서

제 11 기 반기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 6월 30일까지

제 10 기 반기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 6월 30일까지

제 10 기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 12월 31일까지

제 9 기 : 2016년 1월 1일부터 2016년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 11기 반기		제 10기 반기		제 10 기 연간	제 9 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	340,687,567,193	673,712,074,858	305,042,841,985	527,167,475,000	935,854,952,369	740,525,624,342
1. 수수료수익	39,847,291,972	76,115,786,893	49,669,918,541	73,820,270,294	126,742,276,478	105,351,356,207
2. 증권평가및처분이익	37,213,259,939	81,909,130,288	35,570,516,548	67,268,224,536	141,203,364,389	124,177,835,787
3. 파생상품거래및평가이익	216,322,306,904	447,653,058,073	187,618,046,439	340,309,182,253	580,295,504,974	408,374,424,768
4. 이자수익	23,944,369,513	44,952,918,133	22,367,793,366	42,704,435,218	84,208,538,381	82,691,618,273
5. 배당금수익	54,948,630	54,948,630	249,061,919	249,721,459	255,788,609	378,718,811
6. 대출채권 평가 및 처분이익	-	-	557,748,605	572,630,272	572,630,272	14,447
7. 외환거래이익	22,858,344,257	22,522,698,738	9,003,275,655	2,038,688,118	2,177,582,609	18,055,598,486
8. 기타의영업수익	447,045,978	503,534,103	6,480,912	204,322,850	399,266,657	1,496,057,563
II. 영업비용	323,197,819,712	636,137,061,394	282,200,182,869	494,212,585,070	882,466,621,984	696,419,367,339
1. 수수료비용	2,798,468,638	5,121,371,789	2,283,865,899	3,838,131,938	8,757,013,509	8,569,585,475
2. 증권평가및처분손실	51,042,605,666	77,539,539,966	45,785,662,346	83,629,552,313	181,716,176,005	145,716,222,577
3. 파생상품거래및평가손실	227,458,592,766	465,329,634,090	187,566,586,169	310,245,755,667	506,226,489,871	393,584,451,648
4. 이자비용	7,454,244,602	14,553,012,817	7,074,008,246	13,731,421,514	25,287,488,637	28,836,063,619
5. 대출채권평가및처분손실	-	-	-	-	45,109,425	781,883,542
6. 외환거래손실	16,914,658	3,583,746,262	391,403,796	18,451,981,783	34,393,513,080	4,029,020,471
7. 판매비외관리비	33,816,990,870	68,789,807,176	38,639,888,939	63,398,527,121	124,205,770,693	113,373,813,358
8. 기타의영업비용	610,002,512	1,219,949,294	458,767,474	917,214,734	1,835,060,764	1,528,326,649
III. 영업이익	17,489,747,481	37,575,013,464	22,842,659,116	32,954,889,930	53,388,330,385	44,106,257,003
IV. 영업외수익	761,414,637	1,118,891,564	69,495,120	150,389,022	232,109,916	658,051,667
1. 지분법이익	578,013,380	934,410,934	6,680,676	81,555,206	134,940,642	488,777,569
2. 유형자산처분이익	1,923,000	1,923,000	-	3,203,000	3,203,000	5,367,000
3. 무형자산처분이익	54,000,000	54,000,000	-	-	-	-
4. 잡수익	127,478,257	128,557,630	62,814,444	65,630,816	93,966,274	163,907,098
V. 영업외비용	557,692,613	637,846,785	5,289,337,896	5,300,847,781	4,999,368,732	21,885,424
1. 지분법손실	549,128,063	562,354,271	5,280,440,644	5,289,369,596	4,969,855,246	6,412,048
2. 유형자산처분손실	5,742,351	5,742,351	6,990,362	6,990,362	6,990,362	1,176,699
3. 기부금	2,809,809	4,643,671	1,606,340	3,219,113	16,699,034	11,806,783
4. 잡손실	12,390	65,106,492	300,550	1,268,710	5,824,090	2,489,894
VI. 법인세비용차감전순이익	17,693,469,505	38,056,058,243	17,622,816,340	27,804,431,171	48,621,071,569	44,742,423,246
VII. 법인세비용	4,340,835,243	8,948,491,094	4,291,847,092	6,979,124,059	13,188,733,229	12,598,554,230
VIII. 당기순이익 (대손준비금 반영후 조정이익 : 당반기 : 31,565,036,257원, 전 기 : 28,192,057,997원)	13,352,634,262	29,107,567,149	13,330,969,248	20,825,307,112	35,432,338,340	32,143,869,016
IX. 당기기타포괄손익	-1,463,479	-21,276,624	582,494,482	561,276,012	956,136,505	-424,492,121
당기손익으로 재분류되지 않는 항목						
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	-	-	228,399,745	-96,138,618
2. 신용위험조정변동	-1,463,479	-4,532,900	-	-	-	-
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목						
1. 매도가능금융자산평가손익	-	-	-79,633,634	-110,368,418	68,400,032	-494,967,092
2. 지분법자본변동	-	-	691,792,830	674,350,005	642,593,004	199,724,118
3. 위험회피파생상품평가손익	-	-16,743,724	-29,664,714	-2,705,575	16,743,724	-33,110,529
X. 당기총포괄이익	13,351,170,783	29,086,290,525	13,913,463,730	21,386,583,124	36,388,474,845	31,719,376,895
주당순이익	140	305	140	218	371	337

주) 제10기(전기) 및 제9기(전전기)는 종전 기준서인 K-IFRS 1039호에 따라 작성되었습니다.